TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LANT-MILANO/AP1A

FAN Europe Svitidlo MILANO N&asténné Cerna

E27 IP44

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Cerné
NE

170 mm
360 mm
208 mm
E27
220-240
IP44
0,95 kg
0,85
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Prineste do svého venkovniho prostoru eleganci a sofistikovanost s nasténnym svitidlem FAN Europe MILANO. Tato
¢ernd lucerna z tlakové litého hliniku s difuzorem z ¢irého skla doda vasemu venkovnimu prostredi nddech
klasického stylu a moderni funk¢nosti. Svitidlo MILANO je navrzeno tak, aby harmonicky ladilo s jakymkoli
exteriérem, a poskytovalo jemné, presto (cinné osvétleni pro vasi zahradu, terasu ¢i balkon.

Nejenze toto svitidlo zajistuje optimalni osvétleni, ale také pridava estetickou hodnotu vasemu venkovnimu
prostoru. S jeho ¢ernym provedenim a klasickym designem se stane vyraznym prvkem, ktery pfinasi teplo a kouzlo

kazdému veceru stravenému venku.

FAN Europe je znacka s dlouhou historii, ktera garantuje kvalitu a spolehlivost za dostupnou cenu. S certifikaci IP44
je tato stolni lampa idealni pro venkovni pouziti, poskytujici trvanlivost a odolnost proti povétrnostnim podminkam.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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